
 
Rep. N. Prot. n.  03/12/2019 

 
Scuola di Economia e Management 
Via Cantarane,24 – 37129 | T: +39 045 8028695 
didattica.economia@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

Nomina della commissione giudicatrice nella selezione pubblica per il conferimento di assegni per attività di 
collaborazione al tutorato nell’ambito del Progetto Orientamento e Tutorato di area economica 

 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

- Visto l’art. 5 del bando n. 12128/2019 

DISPONE 

la nomina della seguente commissione giudicatrice: 

- Prof.ssa Angela Broglia 
- Prof. Corrado Corsi 

per lo svolgimento dei colloqui relativi alla selezione in oggetto. 

 

 

Verona, 3 dicembre 2019 

 

Il Presidente della Scuola di Economia e Management 

Prof.ssa Angela Broglia 

 

 

 


